

Kalisz, dnia 26.02.2025 r.

Nr spr. PW.ZP-1/2025

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę prowadzone jest w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) na dostawy pn. Sukcesywna dostawa środków chemicznych do uzdatniania wody basenowej dla „AQUAPARK Kalisz” sp. z o.o. w Kaliszu, ul. Sportowa 10”.

W związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącym Specyfikacji Warunków Zamówienia, powołując się na art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający zamieszczając poniżej treść pytań, wyjaśnia co następuje:

PYTANIE NR 1

Zamawiający w formularzu cenowym w pozycji 1 wyminie środek ‘Stabilizowany podchloryn sodu - produkt powinien zawierać 14-19% aktywnego chloru, posiadać pozwolenie Ministra Zdrowia lub Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych i posiadać właściwości bakteriobójcze, grzybobójcze i wirusobójcze. (1/2)” Czy Zamawiający mógłby sprecyzować jaki minimalny termin ważności ma posiadać zaoferowany towar

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż okres terminu ważności dla stabilizowanego podchloryny sodu powinien wynosić co najmniej 3 miesiące od momentu dostawy do Zamawiającego.

PYTANIE NR 2

Zamawiający w formularzu cenowym w pozycji 1 wyminie środek „Preparat glono, grzybo i bakteriobójczy zawierający aminy czwartorzędowe (1/2)*” – czy Zamawiający mógłby określić minimalne stężenie amin czwartorzędowych w produkcie

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż minimalne stężenie amin czwartorzędowych powinno wynosić co najmniej 30%.

PREZES ZARZĄDU

Michał Jackowski